
YJF 会場
（アイメッセ山梨）

YJF 会場
（アイメッセ山梨）

甲府駅
南口

甲府駅
南口

9:20
9:35
10:20
10:40
11:20
13:00
14:00
14:30
15:30

→
→
→
→
→
→
→
→
→

9:50
10:05
10:50
11:10
11:50
13:30
14:30
15:00
16:00

→
→
→
→
→
→
→
→
→
→

12:10
13:00
13:40
14:40
15:20
16:10
17:00
17:30
18:05
18:35

12:40
13:30
14:10
15:05
15:50
16:40
17:30
18:00
18:35
19:05

甲府駅 → YJF 会場

※到着時間は道路状況により遅延等の可能性もございます。あらかじめご了承ください。
※復路では甲府駅到着後に山梨県立ジュエリーミュージアムまで送迎いたします。
　送迎バスは★のマークのついた便になります。

無料シャトルバス時刻表及び乗車場所案内

YJF 会場 → 甲府駅

★

★

★

★

★

★



ジュエリーモニュメント
「ゆめ・きら・リング」


