無料シャトルバス時刻表及び乗車場所案内

VIF 全堤 → 田府駅

田府駅 → VIF 全堤

中的机 TIF 云物	IJF 云场 7 中府队
甲府駅 YJF 会場 (アイメッセ山梨)	YJF 会場 (アイメッセ山梨) 甲府駅 南口
9:20 → 9:50	12:10 → 12:40 ★
9:35 → 10:05	13:00 → 13:30 ★
10:20 → 10:50	13:40 → 14:10 ★
10:40 → 11:10	14:40 → 15:05 ★
11:20 → 11:50	15:20 → 15:50 ★
13:00 → 13:30	16:10 → 16:40 ★
14:00 → 14:30	17:00 → 17:30
14:30 → 15:00	17:30 → 18:00
15:30 → 16:00	18:05 → 18:35
	18:35 → 19:05

[※]到着時間は道路状況により遅延等の可能性もございます。あらかじめご了承ください。

[※]復路では甲府駅到着後に山梨県立ジュエリーミュージアムまで送迎いたします。
送迎バスは★のマークのついた便になります。

